
 
 
 
 

Uchwała Nr XXXVII/341/10 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części Gminy Bobolice pod potrzeby 
budowy farmy elektrowni wiatrowych „Drzewiany 2” dla obszaru położonego  
w obrębach ewidencyjnych: Drzewiany, Górawino, Gozd i Trzebień 

 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717,  
z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130,  
poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880,  
z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413) uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1.  Przystępuje się do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części Gminy Bobolice pod potrzeby budowy farmy elektrowni 

wiatrowych „Drzewiany 2” dla obszaru położonego w obrębach ewidencyjnych: 

Drzewiany, Górawino, Gozd i Trzebień. 

 

§ 2.  Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny, 

przedstawiający granice obszaru objętego projektem planu. 

 

§ 3.  Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
 
 

Gmina Bobolice posiada studium uwarunkowań przyjęte uchwałą Rady Miejskiej  
w Bobolicach Nr III/16/98 z dnia 18 grudnia 1998 r. 

W celu oceny aktualności studium i planów miejscowych burmistrz dokonuje analizy 
zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy z uwzględnieniem wniosków w sprawie 
sporządzenia lub zmiany planu miejscowego. Rada Miejska w Bobolicach podjęła uchwałę 
Nr XXXIII/303/09 z dnia 28 września 2009 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania 
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Bobolice pod potrzeby budowy farm elektrowni wiatrowych dla obszarów położonych  
w obrębach ewidencyjnych: Górawino, Drzewiany, Trzebień, Kurowo, Ubiedrze, Cybulino  
i Gozd w tym dla obszaru objętego niniejszą uchwałą. Przyjmuje się zgodność projektu planu 
sporządzonego na podstawie niniejszej uchwały ze zmianą studium. 

Niniejsza uchwała stanowi kolejny krok w kształtowaniu polityki przestrzennej gminy 
przyjmując ład przestrzenny i zrównoważony rozwój za podstawę działania.  
Chcąc w pełni uwzględnić potrzebę zachowania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki  
i architektury, walory architektoniczne i krajobrazowe i szereg innych w zgodzie  
z zapotrzebowaniem społeczeństwa podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 

 


